
 

 

UCHWAŁA NR XXI/169/2012 

RADY GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM 

z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie podziału gminy Krościenko nad Dunajcem na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 

i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm), art. 419 § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy (Dz. U. 

Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) - na wniosek Wójta Gminy - uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Krościenko nad Dunajcem na 15 jednomandatowych okręgów 

wyborczych zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Nowym 

Sączu.  

§ 3. Na ustalenia Rady Gminy w sprawie okręgów wyborczych, podjęte w niniejszej uchwale, wyborcom, 

w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu 

w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Krościenko nad Dunajcem i wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 

Krościenko nad Dunajcem i w sołectwach Gminy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie do kadencji następujących po kadencji, w czasie której 

uchwała weszła w życie.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Krościenko n.D.  

Wiesław Kwiatek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 października 2012 r.

Poz. 4903



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXI/169/2012   

Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem   

z dnia 27 września 2012 r.  

 

Podział Gminy Krościenko nad Dunajcem  na okręgi wyborcze  

 Numer  

okręgu  

wyborczego  

Granice okręgu  

Liczba  

radnych  

wybieranych  

w okręgu  

1  

Sołectwo Krościenko Zawodzie ul. Kozłeczyzna, ul. Leśna,  

ul. Stodółki, ul. Juraszowa, ul. Stanisławy Pawłowskiej, ul. Franciszka 

Koterby- Kuriera AK,  

1  

2  
Sołectwo Krościenko Zawodzie ul. Karola Wojtyły- Papieża,  

ul. Źródlana, ul. Zdrojowa od nr 1 do nr 108,  
1  

3  
Sołectwo Krościenko Zawodzie ul. Zdrojowa od nr 110 do końca,  

ul. Jarek, ul. Polna, ul. Słoneczna  
1  

4  
Sołectwo Krościenko Centrum ul. Kras, ul. Św. Kingi,  

ul. Władysława Szafera,  
1  

5  

Sołectwo Krościenko Centrum ul Pienińska, ul. Esperanto, ul. Rynek,  

ul. Flisaków Pienińskich ul. Mickiewicza, ul. Jagiellońska od nr 1 do nr 

25, ul. Targowa, al. Wędkarzy  

1  

6  

Sołectwo Krościenko Centrum ul. Jagiellońska od nr 26 do końca, 

Deptak dr Franciszka Gumowskiego, ul. Trzech Koron, ul. Władysława 

Grotowskiego, ul Jaśka Knutelskiego, ul. Pryczków, ul. Sienkiewicza,  

ul. Potoczki  

1  

7  
Sołectwo Krościenko Centrum ul. Jana III Sobieskiego, Zakrętki,  

ul. Kościuszki , ul. Ks. Franciszka Blachnickiego, ul. Lubań,  
1  

8  Sołectwo Tylka – Biały Potok  1  

9  Sołectwo Kąty -  Niwki, Sołectwo Dziadowe Kąty  1  

10  
Sołectwo Grywałd ul. Kościelna ,ul. Krótka, ul. Kwiatowa, ul. Lipowa, 

ul. Pod Tylką, ul. Pienińska, ul. Podzagonie, ul. Zakopie, ul. Rzeczna,  
1  

11  

Sołectwo Grywałd ul. Gielniarz, ul. Graniczna, ul. Krośnicka, 

ul. Łąkowa, ul. Ogrodowa, ul. Podłazie,  ul. Polna,  ul. Stronie,  

ul. Szkolna,  

1  

12  
Sołectwo Grywałd ul. Dworska ul. Lubań, ul. Słoneczna,  

ul. Wybraństwo, ul. Wymyśle, ul. Żarnowiecka,  
1  

13  Sołectwo Hałuszowa  1  

14  
Sołectwo Krośnica ul. Dziołki, ul. Ojca Leona, ul. Polna, 

ul. Św. Józefa Robotnika,  
1  

15  
Sołectwo Krośnica, ul. Flisacka, ul. Nowotarska, ul. Ogrody,  

ul. Parkowa, ul. Trakt Królewski  
1  

 

Przewodniczący Rady Gminy Krościenko n.D.  

Wiesław Kwiatek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4903


		2012-10-08T13:03:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




